

令和4年度

政務活動費会計帳簿

小泉 たま子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
	4	8			720,000		720,000
							政務活動費受入れ(4月~6月分)
1	4	15		人件費		20,000	700,000
							調査研究補助員手当(4月分)
2	4	15		人件費		20,000	680,000
							調査研究補助員手当(4月分)
3	4	25	区議会活動報告	広報広聴費		34,100	645,900
							区政報告印刷代
4	5	15		人件費		20,000	625,900
							調査研究補助員手当(5月分)
5	5	15		人件費		20,000	605,900
							調査研究補助員手当(5月分)
6	5	18	区議会活動報告	広報広聴費		20,000	585,900
							区政報告イラスト作成代
7	6	15		人件費		20,000	565,900
							調査研究補助員手当(6月分)
8	6	15		人件費		20,000	545,900
							調査研究補助員手当(6月分)
9	7	5	区議会活動報告	広報広聴費		55,000	490,900
							区政報告デザイン費
	7	8			720,000		1,210,900
							政務活動費受入れ(7月~9月分)
10	7	15		人件費		20,000	1,190,900
							調査研究補助員手当(7月分)
11	7	15		人件費		20,000	1,170,900
							調査研究補助員手当(7月分)
12	7	30	区議会活動報告	広報広聴費		88,000	1,082,900
							区政報告デザイン費
13	8	15	区議会活動報告	広報広聴費		567,820	515,080
							区政報告印刷代
14	8	15		人件費		20,000	495,080
							調査研究補助員手当(8月分)
15	8	15		人件費		20,000	475,080
							調査研究補助員手当(8月分)
16	8	25	区議会活動報告	広報広聴費		105,600	369,480
							区政報告用封筒印刷代
17	9	1	区議会活動報告	広報広聴費		20,000	349,480
							区政報告デザイン費
18	9	3	区議会活動報告	広報広聴費		30,000	319,480
							区政報告ポスティング代
19	9	15		人件費		20,000	299,480
							調査研究補助員手当(9月分)

令和4年度

政務活動費会計帳簿

小泉 たま子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
20	9	15		人件費	調査研究補助員手当(9月分)		20,000	279,480
21	10	6		広報広聴費	区政報告版下作成代		120,000	159,480
22	10	6		事務費	事務用品代		13,487	145,993
	10	7			政務活動費受入れ(10月~12月分)	720,000		865,993
23	10	15		人件費	調査研究補助員手当(10月分)		20,000	845,993
24	10	15		人件費	調査研究補助員手当(10月分)		20,000	825,993
25	11	10	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告イラスト作成代		20,000	805,993
26	11	15		人件費	調査研究補助員手当(11月分)		20,000	785,993
27	11	15		人件費	調査研究補助員手当(11月分)		20,000	765,993
28	12	15		人件費	調査研究補助員手当(12月分)		20,000	745,993
29	12	15		人件費	調査研究補助員手当(12月分)		20,000	725,993
30	12	20	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告用封筒印刷代		96,800	629,193
31	12	28		事務費	事務用品代		9,853	619,340
	1	10			政務活動費受入れ(1月~3月分)	720,000		1,339,340
32	1	15		人件費	調査研究補助員手当(1月分)		20,000	1,319,340
33	1	15		人件費	調査研究補助員手当(1月分)		20,000	1,299,340
34	1	20	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告デザイン費		44,130	1,255,210
35	2	15		人件費	調査研究補助員手当(2月分)		20,000	1,235,210
36	2	15		人件費	調査研究補助員手当(2月分)		20,000	1,215,210
37	2	25	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告イラスト作成代		20,000	1,195,210
38	3	1	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告ポスティング代		45,000	1,150,210

令和4年度

政務活動費会計帳簿

小泉 たま子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
39	3	6		広報広聴費	区政報告版下作成代		120,000	1,030,210
40	3	10	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告郵送料		83,344	946,866
41	3	10	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告郵送料		322,812	624,054
42	3	10	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告郵送料		86,436	537,618
43	3	10	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告郵送料		85,428	452,190
44	3	10	区議会活動報告	広報広聴費	区政報告印刷代		352,000	100,190
45	3	15		人 件 費	調査研究補助員手当(3月分)		20,000	80,190
46	3	15		人 件 費	調査研究補助員手当(3月分)		20,000	60,190
47	3	27		事 務 費	事務用品代		9,174	51,016